报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

76,954.92

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

21,336.72

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

143,674.92

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

31,955.36

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
10.40%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
11,176.38

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 11,176.38

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

广州广合科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 131,600 29,000 0 0

合计 131,600 29,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广州广合科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 380,000,000 100.00% 8,338,827   -1,143,827 7,195,000 387,195,000 91.05%

1、国家持股

2、国有法人持股 10,492,644 2.76% 3,637   -3,637 0 10,492,644 2.47%

3、其他内资持股 369,507,356 97.24% 8,160,996   -1,135,996 7,025,000 376,532,356 88.54%

其中：境内法人持股 369,507,356 97.24% 5,365,996   -1,135,996 4,230,000 373,737,356 87.88%

境内自然人持股 0 0.00% 2,795,000   0 2,795,000 2,795,000 0.66%

4、外资持股 0 0.00% 174,194   -4,194 170,000 170,000 0.04%

其中：境外法人持股 0 0.00% 4,037   -4,037 0 0

境外自然人持股 0 0.00% 170,157   -157 170,000 170,000 0.04%

二、无限售条件股份 0 0.00% 36,926,173   1,143,827 38,070,000 38,070,000 8.95%

1、人民币普通股 0 0.00% 36,926,173   1,143,827 38,070,000 38,070,000 8.95%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 380,000,000 100.00% 45,265,000   0 45,265,000 425,265,000 100.00%

广州广合科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

82

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 4 月 2 日，公司在深圳证券交易所主板上市，公司首次公开发行前股本为 380,000,000 股，发行人民币普通

股 42,300,000 股，发行后总股本 422,300,000 股。

2、公司首次公开发行网下配售限售股股份数量为 1,143,827 股，占发行后总股本的 0.2709%，限售期为自公司首次公开

发行股票并上市之日起 6 个月，该部分限售股已于 2024年 10 月 8 日（星期二）上市流通。

3、2024 年 12 月 12 日，公司完成了 2024 年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票首次授予登记，向 222 名激励对

象授予限制性股票 2,965,000 股，授予完成后，公司总股本由 422,300,000 股增加至 425,265,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司经中国证券监督管理委员会证监许可〔2023〕2182 号《关于同意广州广合科技股份有限公司首次公开发行股票

注册的批复》，并经深圳证券交易所深证上〔2024〕239 号《关于广州广合科技股份有限公司人民币普通股股票在主板

上市的通知》，公司获准发行上市，并于 2024年 4月 2 日在深圳证券交易所主板发行上市。

2、2024 年 9 月 24 日，公司第二届董事会第九次会议审议通过了《关于〈公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划

（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》及《关

于提请股东会授权董事会办理公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划有关事项的议案》，同意公司实施本次激励计

划。

3、2024 年 9 月 24 日，公司第二届监事会第七次会议审议通过了《关于〈公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划

（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》及

《关于提请股东会授权董事会办理公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划有关事项的议案》，同意公司实施本次激

励计划。

4、2024 年 9 月 27 日，公司通过内部 OA 系统公示 2024 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单，对本